МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

2024 № к ОФО

Грозный

Об отчислении

В соответствии с пунктом 10.3 Положения о порядке и основаниях
перевода, восстановления, отчисления обучающихся в ФГБОУ ВО «Чеченский
государственный университет им. А.А. Кадырова», руководствуясь пунктом 4.21
Устава ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет
им. А.А. Кадырова», приказываю:

Следующих студентов Медицинского института очной формы обучения,
обучающихся на условиях полного возмещения затрат на обучение, отчислить за
невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной
программы и выполнению учебного плана (за академическую неуспеваемость):

с 1 курса
специальность 31.05.01 Лечебное дело

1. Джабраилова Румиса Дуквахаевна
2. Кадыров Ахмед Бесланович

специальность 31.05.03 Стоматология
1. Абаева Лаура Анзоровна
2. Аюбова Хава Тимуровна
3. Аюбова Хадижат Магомедовна
4. Бексултанов Ахмед Мусаевич
5. Исраилов Анзор Абубакарович
6. Камурзоев Ахмед Рашидович
7. Магамадов Хасан Салманович
8. Магамадова Айшат Салмановна
9. Межидова Ясмина Хамзатовна
10. Мурдалова Амина Магомедовна
11. Нашхо Аминат Анзоровна
12. Умарова Седа Магомедовна
13. Юсупова Аминат Асламбековна

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 28.11.2025 14:06:39
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

2

co 2 курса
специальность 31.05.01 Лечебное дело

1. Ганаев Зелимхан Русханович
2. Дзейгова Далила Магомедовна
3. Исрапилов Дени Билалович
4. Махашева Асма Муслимовна
5. Медлишева Айшат Юсуповна
6. Хачукаев Хусейн Сасламбекович

специальность 31.05.03 Стоматология
1. Эльсаев Ибрагим Саид-Магомедович
2. Эпсиров Исмаил Хизирович

со 2 курса
специальность 31.05.02 Педиатрия

1. Шахабова Луиза Сайхановна

Основание: докладная записка и.о. директора Медицинского института
Батаева Х.М. от 15.05.2024 № 110/41-33, акт от 15.05.2024.

Проректор по общим вопросам Р.А. Кутуев